
 
Ministero dell'istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, n. 55 – 80142 Napoli 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Programma dell’Unione Europea Erasmus+ 2021-2027 per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù; 

 

VISTO l’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120- SCH- 

000044257, coordinatore di consorzio per la mobilità: Ufficio scolastico regionale 

per la Campania; 

 

VISTA la scadenza del 23 febbraio p.v. per presentare i progetti Azione KA121 Progetti di 

Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola;  

 

VISTO l’avviso, Prot. AOODRCA/RU/1766 del 17.01.2023, indirizzato alle Scuole 

secondarie di primo grado della regione Campania, a manifestare interesse per 

l’adesione al Progetto KA121-SCH / Call 2023;  

 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dall’avviso; 

 

VISTO il verbale con gli esiti dei lavori della commissione giudicatrice di cui al proprio 

decreto prot. AOODRCA/RU/4135 del 02.02.2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 

E’ pubblicato l’elenco delle I.I.S.S. ammesse a far parte del Consorzio Erasmus+ Call 2023, che vede 

come coordinatore l’Ufficio scolastico regionale per la Campania, individuate al fine della 

presentazione e realizzazione del progetto di Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola Azione KA121 

Call febbraio 2023.  

 

Art. 3 

Gli interessati possono segnalare eventuali inesattezze, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione 

del presente dispositivo sul sito dell’USR per la Campania, al seguente indirizzo di posta elettronica: 

gabriella.zoschg@istruzione.it . 

  

 

 

Il Direttore Generale 

Ettore Acerra 
Allegato:  

Elenco scuole ammesse  
 

DA/gz 

 
 

 

 

 

 

mailto:gabriella.zoschg@istruzione.it


 
Ministero dell'istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, n. 55 – 80142 Napoli 

 
Allegato 

Elenco Scuole secondarie di primo grado- Progetto KA121-SCH / Call 2023 
Istituto Comune 

1. Istituto Autonomo Comprensivo Alife (CE) 

2. Istituto Comprensivo Sauro-Errico-Pascoli Napoli 

3. Istituto Comprensivo Mosè Mascolo Sant'Antonio Abate (NA) 

4. Istituto Comprensivo G. Rodino Ercolano (NA) 

5. Istituto Comprensivo Don Milani Dorso San Giorgio a Cremano (NA) 

6. Istituto Comprensivo Matteo Ripa Eboli (SA) 

7. Istituto Comprensivo Picentia Pontecagnano Faiano (SA) 

8. Istituto Comprensivo Mazzarella Cerreto Sannita (BN) 

9. Istituto Comprensivo Bosco Lucarelli  Benevento 

10. Istituto Comprensivo Piedimonte Matese II Castello Piedimonte Matese (CE)  

11. Istituto Comprensivo R. Viviani San Marco Evangelista (CE) 

12. Istituto Comprensivo N. Ventriglia Piedimonte Matese (CE) 

13. Istituto Comprensivo Ailano Raviscanina (CE) 

14. Istituto Comprensivo Da Vinci Villa Literno (CE) 

15. Istituto Comprensivo Maddaloni I Villaggio Maddaloni (CE) 

16. Istituto Comprensivo di San Marcellino San Marcellino (CE) 

17. Istituto Comprensivo De Filippo San Nicola la Strada (CE) 

18. Istituto Comprensivo 83 Porchiano Bordiga Napoli 

19. Istituto Comprensivo Michelangelo Augusto Napoli 

20. Istituto Comprensivo F. Russo Napoli 

21. Istituto Comprensivo di Cicciano Cicciano (NA) 

22. Scuola Secondaria di primo grado G. Caporale Acerra (NA) 

23. Istituto Comprensivo Visciano Camposano Visciano (NA) 

24. Istituto Comprensivo Bonito Cosenza Castellammare di Stabia (NA) 

25. Istituto Comprensivo G. Romano Eboli (SA) 

26. Istituto Comprensivo Lanzara Castel San Giorgio (SA) 

27. Istituto Comprensivo Contursi Terme Contursi Terme (SA) 

28. Istituto Comprensivo San Tommaso Mercato San Severino (SA) 

29. Istituto Comprensivo Salerno Vicinanza Salerno 

30. Istituto Comprensivo Calcedonia Salerno 
   
 

 


		2023-02-09T15:34:43+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-02-10T08:49:48+0100
	protocollo




